

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAÍTA  
 FLS  
 258  
 ENC.SOCIAIS  
 03/2015  
 Nº 8.666  
 8,66%

COMPOSIÇÃO DE PREÇOS UNITÁRIOS										
COD.	DESCRIÇÃO DA COMPOSIÇÃO:					UNIDADE	BASE	ENC.SOCIAIS	PREÇO UNITÁRIO	VALOR
02	POÇO DE VISITA SEM CÂMARA EM CONCRETO ARMADO (1,70x1,70x1,30m), INCLUSIVE LASTRO E ESCAVAÇÃO					UN		8,66%		
ITEM	TABELA	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	COEF					
4.0			<b>SERVIÇOS AUXILIARES</b>						<b>1.577,72</b>	
04.01.01	SEINFRA - S	C2789	ESCAVAÇÃO MECÂNICA SOLO DE 1A CAT. PROF. ATÉ 2.00m	M3	3,61			5,78	20,88	
04.01.02	SEINFRA - S	C0095	APILOAMENTO DE PISO OU FUNDO DE VALAS C/MAÇO DE 30 A 60 KG	M2	2,89			15,51	44,82	
04.01.03	SEINFRA - S	C1609	LASTRO DE CONCRETO INCLUINDO PREPARO E LANÇAMENTO	M3	0,14			364,22	52,63	
04.01.04	SEINFRA - S	C1402	FORMA PLANA CHAPA COMPENSADA RESINADA, ESP.= 10mm P/GALERIA E BUEIROS CAPEADOS	M2	14,01			40,42	566,28	
04.01.05	SEINFRA - S	C0217	ARMADURA CA-60 FINA D=3,40 A 6,40mm	KG	10,45			6,64	69,39	
04.01.06	SEINFRA - S	C3273	CONCRETO P/MIBR., FCK=25MPa COM AGREGADO PRODUZIDO (S/TRANSP.)	M3	2,12			307,59	650,86	
04.01.07	SEINFRA - S	C1604	LANÇAMENTO E APLICAÇÃO DE CONCRETO S/ ELEVAÇÃO	M3	2,12			81,89	172,86	
								0,00	0,00	
								0,00	0,00	
								0,00	0,00	
								0,00	0,00	
								0,00	0,00	
								0,00	0,00	
								0,00	0,00	
								0,00	0,00	
								0,00	0,00	
								0,00	0,00	
								0,00	0,00	
TABELAS DE PREÇO DE REFERÊNCIA 01: SEINFRA 24.1 COM DESONERAÇÃO			VALOR DA COMPOSIÇÃO:			RESPONSÁVEL:		TOTAL PARCIAL		
			UM MIL, QUINHENTOS E SETENTA E SETE REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS					1.577,72		
								ENC.SOCIAIS: 8,66% 0,00		
								TOTAL 1.577,72		
								BDI 0,00% 0,00		
								TOTAL GERAL 1.577,72		

